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1. Nazwa kierunku praca socjalna
2. Wydział Wydział Nauk Społecznych
3. Cykl rozpoczęcia 2022/2023 (semestr zimowy), 2023/2024 (semestr zimowy), 2024/2025 (semestr zimowy), 2025/2026 (semestr zimowy)
4. Poziom kształcenia studia drugiego stopnia
5. Profil kształcenia ogólnoakademicki
6. Forma prowadzenia studiów stacjonarna

Moduł kształcenia: Seminarium magisterskie (B)
Kod modułu: W3-SP-S2-SM(B)

1. Liczba punktów ECTS: 3

2. Zakładane efekty uczenia się modułu

kod opis efekty uczenia 
się kierunku

stopień 
realizacji 

(skala 1-5)
PS2​_SM​_B​_1 Ma poszerzoną i pogłębioną wiedzę o procesach społecznych zachodzących w obrębie wybranych struktur i instytucji oraz o ich 

przyczynach, przebiegu, skali i skutkach, a także potrafi je analizować i interpretować wykorzystując różne ujęcia teoretyczne, 
potrafi swoje analizy zaprezentować w spójnych wypowiedziach na piśmie

PS2​_U17
PS2​_W01
PS2​_W02
PS2​_W03
PS2​_W17
PS2​_W19
PS2​_W20

5
4
5
4
3
3
4

PS2​_SM​_B​_2 Ma poszerzoną wiedzę o potrzebach i problemach społecznych, potrafi je opisywać, wyjaśniać i przewidywać ich konsekwencje 
oraz wskazywać sposoby ich rozwiązywania i kierunki dalszych badań

PS2​_U05
PS2​_W07
PS2​_W08
PS2​_W09
PS2​_W10

4
4
4
4
5

PS2​_SM​_B​_3 Ma pogłębioną wiedzę o metodologii badań społecznych oraz o ich projektowaniu i prowadzeniu, zna w sposób pogłębiony 
wybrane metody i techniki badań społecznych, potrafi je trafnie dobierać i wykorzystywać

PS2​_U03
PS2​_U04
PS2​_U14
PS2​_W11
PS2​_W12
PS2​_W13

4
4
3
5
5
3
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PS2​_SM​_B​_4 Potrafi wykorzystywać i integrować wiedzę z zakresu różnych subdyscyplin do realizacji działań badawczych oraz proponowania 
rozwiązań badanych problemów społecznych

PS2​_U02
PS2​_U05
PS2​_U14
PS2​_W01
PS2​_W02

5
5
5
4
4

PS2​_SM​_B​_5 Posiada świadomość poziomu swojej wiedzy i umiejętności i krytycznie je ocenia, dążąc do ich poszerzania i doskonalenia PS2​_K01
PS2​_K02
PS2​_K08

5
5
5

3. Opis modułu
Opis Seminarium magisterskie w drugim etapie ma na celu dalsze studia literaturowe pogłębiające wiedzę i przygotowanie merytoryczne oraz podjęcie badań 

terenowych na potrzeby diagnozy wybranego problemu społecznego. Student doskonali swoje umiejętności metodologiczne i badawcze w zakresie 
doboru metod i technik badawczych oraz realizacji badań.
Nieodłącznym elementem "seminarium dyplomowego B" jest moduł "diagnoza na potrzeby projektu socjalnego".

Wymagania wstępne  

4. Sposoby weryfikacji efektów uczenia się modułu
kod nazwa (typ) opis efekty uczenia się modułu

PS2​_SM​_B​_w​
_1

Oprac. teoretycznej charakterys. 
probl. badaw.; przygotow. i 
realizacja badań na potrzeby pracy 
mgr

Ocena wiedzy i umiejętności w oparciu o opracowaną teoretyczną charakterystykę problemu 
badawczego oraz ogólny raport z przeprowadzonych badań.

PS2_SM_B_1, PS2_SM_B_2, 
PS2_SM_B_3, PS2_SM_B_4, 
PS2_SM_B_5

PS2​_SM​_B​_w​
_2

Aktywność własna studenta Aktywny i systematyczny udział w dyskusji w czasie seminarium, prezentowanie własnych 
pomysłów w oparciu o studia literaturowe.

PS2_SM_B_1, PS2_SM_B_2, 
PS2_SM_B_3, PS2_SM_B_4, 
PS2_SM_B_5

5. Rodzaje prowadzonych zajęć

kod
rodzaj prowadzonych zajęć praca własna studenta

sposoby weryfikacji 
efektów uczenia sięnazwa opis (z uwzględnieniem metod 

dydaktycznych)
liczba 

godzin opis liczba 
godzin

PS2​_SM​_B​_fs​
_1

seminarium Krytyczna dyskusja na temat badań dla 
potrzeb prac magisterskich.

15 Dalsze studia literaturowe; opracowanie 
teoretycznej charakterystyki problemu 
badawczego oraz przeprowadzenie badań: 
dobór metod i technik badawczych wraz ich 
uzasadnieniem.

75 PS2_SM_B_w_1, 
PS2_SM_B_w_2


